Resultado da homologação das insrições - Edital nº 12/2023 PROGEP/UFC

Escrito por Departamento
Seg, 08 de Maio de 2023 08:42

O Departamento de Biologia da Universidade Federal do Ceará torna público o resultado da
homologação das incrições para o Edital nº 12/2023 PROGEP/UFC. O prazo para recorrer
encerra-se no dia 12 de maio de 2023, às 17 horas.

 Resultado da homologação das inscrições - Edital nº 12/2023 PROGEP/UFC

 1 / 1

https://docs.google.com/document/d/1fkJwe9Y4YFwC6EcYGQRX-4_14Jsi-bsTIIf5OtA98k0/edit